

Mysafety Ajoneuvoturva Laajan vakuutusehdot

MS-04-000-2

Voimassa 1.10.2023 alkaen

VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimuksen sisältö määräytyy vakuutuskirjan, yleisten sopimusehtojen ja näiden vakuutuskohtaisten ehtojen mukaan.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on yksityishenkilö, jonka vakinainen asuinpaikka on Suomessa ja joka on tehnyt vakuutussopimuksen mySafety Oy:n (jäljempänä "mySafety") kautta.

Vakuutuksenottajan vakituksena asuinpaikkana pidetään väestörekisteriviranomaisen rekisteriin merkittyä osoitetta.

2. VAKUUTETTU ELI HENKILÖ, JOTA VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutettuna on vakuutuksenottaja.

Vakuutuksenottajan vuokrattaessa autoa ulkomailla, vakuutus kattaa myös vakuutuksenottajan kanssa samassa taloudessa vakinaisesti asuvan perheenjäsenen, joka kuljettaa vuokra-autoa. Edellytys on, että kuljettaja on merkitty vuokrasopimukseen.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus on voimassa Euroopan vihreän kortin sopimusmaissa.

4. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

4.1 Omavastuusuuden alentaminen vakuutuskirjassa määritellylle ajoneuvolle tapahtuvien vahinkojen yhteydessä

Vakuutuksesta korvataan omavastuusuus, joka on vähennetty ajoneuvon ajoneuvovakuutuksesta korvatusta vahingosta, kun vahinko on aiheutunut esimerkiksi varkaudesta, tulipalosta, konerikosta tai muusta äkillisestä ja ennalta-arvaamattomasta vahingosta.

4.1.1 Vakuutettu kohde

Vakuutuksen kohteena on henkilöauto tai pakettiauto, jonka rekisteritunnus on merkitty vakuutuskirjaan ja joka on:

- Suomessa rekisteröity,
- yksityisomistuksessa tai yksityiskäytössä ja
- vakuutettu vähintään osakaskolla.

Edellytys on, että vakuutuksenottaja on merkitty ajoneuvon omistajaksi tai haltijaksi Liikenne- ja viestintävirasto Traficomien rekisteriin ja hän on ajoneuvon pääasiallinen käyttäjä.

Vakuutuksen kohteena ei ole:

- ajoneuvo, jonka ensirekisteröinnistä on vakuutuksen ottamisen ajankohtana yli 10 vuotta,
- ajoneuvo, jonka kokonaispaino ylittää 3 500 kg,
- matkailuauto, asuntovaunu tai perävaunu,
- ammattiliikenteessä oleva ajoneuvo, kuten taksi, lähetti, autokouluauto, sotilasaajoneuvo tai hälytysajoneuvo,
- yrittäjäajoneuvo tai kaupallisessa käytössä oleva ajoneuvo tai
- testattavana oleva ajoneuvo, kilpa-ajoissa tai niihin harjoiteltaessa, käytettävä ajoneuvo tai maastoajossa käytettävä ajoneuvo.

4.2 Omavastuun alentaminen vuokra-autolle tapahtuneista vahingoista ulkomailla

Vakuutuksesta korvataan omavastuusuus vuokra-autolle tapahtuneesta vahingosta, jonka ajoneuvon vakuuttanut vakuutusyhtiö on käsitellyt ja korvannut.

4.2.1 Vakuutettu kohde

Vakuutus koskee henkilöautoa, joka on vuokrattu:

- yritykseltä, jonka pääasiallinen toiminta on ajoneuvojen vuokraaminen,
- Suomen rajojen ulkopuolella ja
- enintään 60 vuorokaudeksi.

Vakuutuksen kohteena ei ole:

- Suomessa vuokrattu ajoneuvo,
- yli 10 vuotta vanha vuokra-auto,
- vuokrattava urheilu-, erikois- tai elämysauto, kuten limusiini ja maastoauto.

5. KORVAUSSÄÄNNÖT

Tästä vakuutuksesta voidaan maksaa korvaus, kun vapaaehtoisen ajoneuvovakuutuksen myöntänyt vakuutusyhtiö on käsitellyt vahingon, maksanut korvauksen ja vähentänyt siitä omavastuun.

Jos vahingon suuruus jää alle autovakuutuksen omavastuun, vakuutuksesta ei makseta korvausta.

6. VAKUUTUSMÄÄRÄ

Omavastuusuusien enimmäiskorvausmäärä on:

- Oma auto: 2 000 €
- Vuokra-auto: 2 000 €

Vakuutusmäärä on korvauksen yläraja vakuutuskautta (12 kk) kohti.

7. KORVAUSRAJOITUKSET

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu:

7.1 Sodasta (ei myöskään kybersodasta), kapinasta, vallankumouksesta, terrorismista (ei myöskään kyberterrorismista), lakosta tai muusta sen kaltaisesta syystä.

7.2 Ydinvoimailaissa kuvatussa ydinvahingosta, riippumatta siitä, missä ydinvahinko on sattunut.

8. OMAVASTUUS

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

9. VAHINKOILMOITUS

Vahinkoilmoitus on tehtävä viipymättä sen jälkeen, kun olet saanut vapaaehtoisen autovakuutuksen myöntäneeltä yhtiöltä korvauspäätöksen omavastuusuutta koskevine tietoineen. Vahingon sattuessa sinun on pyynnöstä pystyttävä todistamaan korvausvaatimuksesi. Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot.

Vahinkoilmoituksen voit tehdä osoitteessa www.mysafety.fi. Voit myös tilata vahinkoilmoituslomakkeen asiakaspalvelustamme. Liitä vahinkoilmoitukseen tarvittavat kuitit. Lähetä täytetty vahinkoilmoitus liitteineen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

Yhteystiedot vahinkotilanteessa:

Asiakaspalvelu: 09 4270 4000

Hätäpäivystys: 0800 159 159

www.mysafety.fi

10. VIRHEELLISET TAI PUUTTEELLISET TIEDOT JA VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN

Jos haet korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, annat vääriä tietoja, jätät antamatta tietoja tai salaat korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyöt vakuutussopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiasi, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat sinun törkeästä huolimattomuudestasi tai tahallisesta toiminnastasi.

11. VAKUUTUKSEN ANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutusasiamies on mySafety Oy. Yhtiön Y-tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki.

Asiakaspalvelumme palvelee sinua numerossa 09 4270 4000 ja sähköpostitse: info@mysafety.fi.

MySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiamiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

12. VAKUUTUKSEN ANTAJA

Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260 666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Tryg forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.